Частное образовательное учреждение
Дополнительного профессионального образования Учебный центр «Автолидер»

г. Улан-Удэ                                                               01 сентября 2019 г.

П Р И К А З   № 4
Об утверждении цен на платные образовательные услуги оказываемые
ЧОУ ДПО УЦ «Автолидер»

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 сентября 2019 года  на платные образовательные услуги по подготовке водителей категории «А» и «В»:

	Виды услуг
	Единица измерения
	Цена в руб.

	Категория «А»
	1
	10 000

	Категория «В»
	1
	27 000

	Повышение квалификации
	1
	7000

	Мастер производственного обучения
	1
	15000

2. Приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
3. Общий контроль оставляю за собой.

   Директор                                                                                      Е.Д. Гундунов